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宏观资讯

5 月 20 日，我国第一部全面、专业评述
海洋经济发展的综合性报告《中国海洋经
济发展报告（2013）》发布。报告结合我国宏
观经济发展的阶段性特征，将中国海洋经
济发展划分为发展初期、曲折发展期、快速
发展期和又好又快发展期等 4 个阶段，报告
认为，“十二五”以后，我国海洋经济发展将
逐步迈入持续健康发展阶段。

“十年以来，我国海洋经济以高于同期
国民经济增长速度发展，2012 年我国海洋
生产总值达到 50087 亿元，海洋生产总值
占 GDP9.6%。”国家海洋局海洋战略研究所
所长高之国认为，当前我国海洋经济产出
规模、海洋产业结构、涉海就业均取得明显
成绩，海洋空间布局基本形成，沿海地区每
10人中有一人从事涉海行业。

报告显示，2012 年，中国海洋第一产业
增加值 2683 亿元，第二产业增加值 22982
亿元，第三产业增加值 24422 亿元。海洋第
一、第二、第三产业增加值占海洋生产总值
比重分别为 5.3%、45.9%、48.8%。

国家海洋局海洋战略研究所研究员刘
岩分析说，我国海洋经济结构呈现“三、二、

一”的格局，第一产业比重较低，第二产业、
第三产业比重较高。从历史数据的变化情
况看，我国海洋第一产业增加值比重在不
断下降，中国海洋产业已经从单一的海洋
渔业、海洋盐业发展到以交通运输、滨海旅
游、海洋油气、海洋船舶为主导，以海洋电
力、海水利用、海洋工程建筑、生物医药、海
洋科教服务等为重要支撑的传统产业与新
兴产业共同发展的产业体系。

应当看到，传统产业仍占据我国海洋
经济的主导地位。报告显示，我国海洋产业
增加值前 3 名分别是滨海旅游业（6972 亿
元）、海洋交通运输业（4802 亿元）、海洋渔
业（3652 亿元），合计增加值占主要海洋产
业增加值 70%以上。

刘岩分析说，当前，我国海洋主导产业
滨海旅游业、海洋交通运输业和海洋渔业
发展平稳；海洋油气业、海洋船舶工业、海
洋建筑工程业是海洋经济的中坚力量，但
受市场和外部环境影响较大，增速波动且
出现负增长；我国的海洋新兴产业增长速
度较快，但增速并不稳定。

目前，我国的海洋新兴产业正步入发

展快车道，在海洋经济中的比重不断提升。
海洋新兴产业主要包括海水利用、海洋生
物医药、海洋电力、海洋高端装备制造、海
洋生物育种与健康养殖以及现代海洋服务
业等。报告显示，近 10 年来，海洋新兴产业
整体年均增长速度超过 28%，其中海洋生
物医药产业年均增速达 39%，海水利用业
达 33%，海洋电力业达 24%。

虽然增速快，但总体来看，海洋新兴产
业所占的比重仍然较低。“对比西方发达国
家，我国海洋服务业发展程度不高，应当更
重视海洋科技的发展。”中国海洋大学经济
学院教授刘曙光认为。

刘岩分析说，比较而言，资源利用型产
业如渔业、海洋矿业、海洋盐业产出效率较
低；制造型海洋产业如海洋化工业、海洋船
舶业产出效益中等；服务型海洋产业和海
洋新兴产业产出效益较高，其代表为海洋
生物医药业和海洋交通运输业。“这也意味
着应进一步大力发展海洋新兴产业。预计
未来海洋新兴产业增长速度仍将高于海洋
经济整体增速，海洋新兴产业将成为未来
10年海洋经济发展的新增长点。”

本报北京5月20日讯 记者祝惠春报道：5月 20 日
是“全国学生营养日”。中国发展研究基金会今天在北京
发布《农村义务教育学生营养改善计划评估报告》。报告
显示，该项计划使超过 1300万的农村义务教育学生营养
状况有效改善，西部地区执行情况好于中部地区。

2011 年 11 月国务院正式启动“农村义务教育学生
营养改善计划”，中央财政每年支出 160 亿元。该计划覆
盖了集中连片贫困地区的 2300 万义务教育阶段的中小
学生。中国发展研究基金会接受全国学生营养办委托，对
20个试点省份 478个试点县开展该计划的评估工作。

评估报告显示，营养改善计划实施以来，已有超过
1300 万的农村义务教育学生在校天天能够吃到肉食，受
益学生体质有所改善。评估结果表明，供餐形式是确保
学生受益的关键所在，学校食堂供餐营养效益高，资金使
用效率也高，是现阶段最有效的方式。报告还指出，地方
政府的重视程度对营养改善计划的成效有关键性影响。
在计划实施中表现优秀的县集中在宁夏、云南、贵州、四
川、广西、陕西六省区。

评估报告认为，营养改善计划在供餐形式、食堂建
设、食品安全、资金监管、学校与教师负担等方面仍然存
在一些问题。报告建议，下一步应加强地方政府对学生
营养改善重要性的认识，加大食堂建设资金投入、加快供
餐形式转变，加强农村义务教育学校整体标准化建设，加
紧落实营养改善计划运行经费，建立教师激励机制，提高
膳食补助标准等，努力把营养改善计划打造成安全工程、
阳光工程。

据悉，这是国内第一次由独立第三方对政府重大民
生项目开展的大规模公开绩效评估。

本报石家庄 5 月 20 日电 记者雷汉

发报道：今天下午，天津市与河北省工作交
流座谈会在河北省会石家庄召开，会上天
津市市长黄兴国、河北省省长张庆伟分别
代表双方签署了深化合作框架协议。

两地决定在区域一体规划、港口建设、
交通物流、产业合作、休闲旅游、节能环保
等方面加强合作。

本报讯 记者马洪超报道：“中国长寿
之乡——丽水”授牌仪式近日在京举行，中
国老年学学会正式授予浙江省丽水市为

“中国长寿之乡”。
截至 2012 年底，丽水市 80 岁以上老

人占户籍总人口的比例达 2.56%，100 岁
以上老人占比超过十万分之七。

海洋经济凸显“三、二、一”格局
海洋新兴产业正步入发展快车道

本报记者 鲍晓倩
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长沙市黄兴北路建设及棚户区
改造征收工作湘雅路分指挥部
地址：湖南省长沙市开福区湘江中路 118号
电话：0731-82528967 邮编：410008

黄兴北路棚改征收指挥部望麓园街道分指挥部
地址：长沙市开福区营盘街 127号
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湖南经典房地产评估咨询有限公司
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长沙市黄兴北路建设及棚户区改造项目征收范围内被征收人：
2012 年 3 月，湖南省长沙市开福区人民政府对长沙市黄兴北路棚户区改造项目（湘雅路至潘家坪路段及 S8 号

地块、湘雅路至湘春路段及 S10-1、S11 号地块、湘雅路至湘春路段及 S12、S13 号地块、湘春路至营盘路段及 S16 号

地块）征收范围内房屋分别作出了征收决定公告（开政征字【2012】4 号、开政征字【2012】5 号、开政征字【2012】6 号、

开政征字【2012】8 号）。根据《国有土地上房屋征收评估办法》的规定，依法确定湖南友谊房地产评估经纪有限公司

和湖南经典房地产评估咨询有限公司为上述地块被征收房屋的评估机构，湖南友谊房地产评估经纪有限公司和湖

南经典房地产评估咨询有限公司经依法评估，已向长沙市开福区城市房屋征收和补偿管理办公室提供了征收范围
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法通过直接送达、留置送达以及邮寄送达方式向被征收人或相关权利人送达被征收房屋分户评估报告，现我办采

取公告送达方式送达下列被征收房屋分户评估报告，自本公告发布之日起 15 日内，被征收房屋的相关权利人请到

长沙市黄兴北路建设及棚户区改造征收工作湘雅路分指挥部和黄兴北路棚改征收指挥部望麓园街道分指挥部领

取房屋分户评估报告，逾期未领取的，即视为送达。

被征收房屋分户评估报告送达公告被征收房屋分户评估报告送达公告

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

产权人或相关权利人

廖恒庆（已故）的继承人廖
毛珍等

龙素兰(已故)的继承人蒋
佐成等

肖长胜（已故）的继承人曜
映兰、肖慧、肖载文、肖庆
等

杨胜鲁、杨怀鲁

龙春霞（已故）的继承人

魏 振 国 及 共 有 权 人 魏 振
祥、魏铁辉、魏振明

袁再凡（已故）的继承人袁
斌、袁来斌、袁小玲、袁俊
斌、袁鑫宇等

黎 先 模 及 共 有 权 人 戴 丽
羽、戴慈保、戴仲星、戴伯
永（已故）的继承人

刘洪淑（已故）的继承人和
共有权人刘洪满、刘洪潜、
刘榛、刘文、刘洪恩（已故）
的继承人

刘洪爱、刘洪慎、刘洪慈、
刘洪庆、康照东、刘洪宁、
刘洪志

胡啟明（已故）
继承人：胡文杰、胡钢、胡
跃刚等

房屋现地
址

百善台 74
号

油铺街 74
号

湘春巷 33
号

二马路 27
号

二马路 28
号

熙宁街 9
号

二马路 29
号

二马路
52-54号

二马路 48
号

二马路
42-46号

铁佛东街
46号

房屋产权
登记地址

百 善 台 70
号

油 铺 街
095号

开 福 区 湘
春 巷 015
号

北 二 马 路
13号

二 马 路
022号

熙 宁 街
009号

北 二 马 路
029号

北 区 北 二
马路 40号

北 二 马 路
038 号 第
001栋

北 二 马 路
038 号 第
001栋

北 区 铁 佛
东街 46号

产权登记号码

私 038084

私 031693

00418218

私 060496

037850、002685、
002686、002684

私 035212、
011644至 011647

033795010254
—010258

私 063260、
012430、

012432、012431、
012428、012433、

012429

长房私字
第 038590号

产权登
记用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

自住兼
自营

住宅

住宅

自住

产权
登记
面积

（㎡）

41.96

43.6

47.28

167.28

38.4

88.72

59.01

203.37

173.16

204.6

76.42

分户评估报告编
码

湘经典（房估）字
（2012）

第 W02-043号

湘经典（房估）字
（2012）

第 R02-423号

湘谊房评字（2012）
第 0081-1-53号

湘谊房评字（2012）
第 0080-2-65号

湘谊房评字（2012）
第 0081-3-117号

湘谊房评字（2012）
第 0080-2-57号

湘谊房评字（2012）
第 0080-2-129号

湘谊房评字（2012）
第 0081-5-129号

湘谊房评字（2012）
第 0081-5-114号

湘谊房评字（2012）
第 0081-5-113号

湘谊房评字（2012）
第 0081-5-109号

评估单
价

（元/㎡）

6350

6377

6467

6493

6725

6547

6493

1层：
20861
2层：
6496

6459

6459

6747

评估总
价（元）

266446

278054

305761

1086149

258240

580850

383152

1319261

1118440

1321511

515606

评估公司名
称

湖南经典房地
产评估咨询有
限公司

湖南经典房地
产评估咨询有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

序
号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

产权人或相关权利人

孔 国 祥 及 共 有 权 人 孔 润
祥、孔玉贞、孔兴珍、孔翠
英、孔润奇、孔发珍

成小牛及共有人成凌、成
洁、成静

李炳文（已故）的继承人张
翠娥、李冬芝、李建辉、李
跃辉、李志辉等

方俊五

黄文博

谢有强（已故）的继承人和
共有权人谢怀海、谢迈婷、
谢翠英

黎 先 模 及 共 有 权 人 戴 丽
羽、戴慈保、戴仲星、戴伯
永（已故）的继承人

谭金文（已故）、谭金干（已
故）继承人：谭利均、谭玉
林、谭浩、谭毅等

陆君钜（已故）的继承人陆
青、陆茜、陆超等

张友松（已故）继承人张伟
明等

房屋现地
址

铁佛东街
99-4号

二马路 88
号

湘雅路
211-213

号

大王家巷
217号 206

房

湘雅路
181号 3栋

301房

廖家湾 47
号

铁佛东街
63-65号

外湘春街 8
号

开福区铁
佛东街 23

号

民主西街
13号 2栋

403房

房屋产权
登记地址

开 福 区 铁
佛 东 街 79
号

北 二 马 路
066号

北站路 243
号 1栋

风 华 巷
006 栋（大
王 家 巷 第
006 栋 ）
206房

开 福 区 铁
佛 东 街
068、 075
号 第 001
栋

廖 家 湾 32
号

铁 佛 东 街
055号

北 区 外 湘
春街 6号

铁 佛 东 街
021号

民主西街 7
号 2 栋 403
号

产权登记号码

710060592至
710060598

长房权证开福字
第 00564183

私 063240

标 011342

711045723

00309345

00405833、共有
权证号 00036031
至 00036034号

长房私字
第 031441号

私 037910

长房权北私房改
字第 011125号

产权登
记用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

自住

住宅

住宅

产权
登记
面积

（㎡）

58.94

90.15

86.78

49.57

47.58

311.05

308.75

61.37

109.85

54.34

分户评估报告编
码

湘谊房评字（2012）
第 0081-5-125号

湘谊房评字（2012）
第 0081-6-97号

湘谊房评字（2012）
第 0081-6-105号

湘经典（房估）字
（2012）

第 W02-013号

湘谊房评字（2012）
第 0081-6-90号

湘经典（房估）字
（2012）

第 R02-609号

湘谊房评字（2012）
第 0081-3-130号

湘谊房评字（2012）
第 0081-1-25号

湘谊房评字（2012）
第 0081-3-84号

湘经典（房估）字
（2012）

第 W04-048号

评估单
价（元/㎡）

6527

6729

6798

6422

6418

6353

6926

6467

6460

6840

评估总
价（元）

384701

606619

589930

318339

305368

1976101

2138403

396882

709631

371686

评估公司名
称

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南经典房地
产评估咨询有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南经典房地
产评估咨询有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南友谊房地
产评估经纪有
限公司

湖南经典房地
产评估咨询有
限公司

湖南友谊房地产评估经纪有限公司
地址：湖南省长沙市芙蓉中路一段 478号
运达国际广场 12楼
电话：0731-82830996 邮编：410005

长沙市开福区城市房屋征收和补偿管理办公室
地址：湖南省长沙市开福区湘江中路 118号
电话：0731-82528975 邮编：410008

湖南省长沙市国有土地上房屋征收评估专家委员会
地址：湖南省长沙市马王堆中路 248号九楼
电话：0731-84662198 邮编：410016

专项评估报告显示

农村义务教育学生营养状况有效改善

津冀签署深化合作框架协议

浙江丽水获评中国长寿之乡

5 月 18 日 ，几

位 外 国 嘉 宾 在 河

北廊坊“县域特色

产业集群展”安国

中药都展区，对中

药 材 表 现 出 浓 厚

兴趣。

当日，以“分享

开放红利 共创合

作商机”为主题的

2013 年中国·廊坊

国际经济贸易洽谈

会开幕。

本报记者

李景录摄 本版编辑 张 双 郭存举

本报北京5月20日讯 记者吴佳佳报道：根据国家
卫生和计划生育委员会今天公布的统计数据，5 月 13 日
16 时至 20 日 16 时，内地未报告新增人感染 H7N9 禽流
感病例，新增死亡病例 1例，新增康复病例 15例。

卫生计生委公布的人感染 H7N9 禽流感疫情信息
称，截至目前，我国内地共报告 130 例人感染 H7N9 禽流
感确诊病例，其中死亡 36 人，康复 72 人。目前病例处于
散发状态，尚未发现人传人的证据。

为指导医院进行人感染 H7N9 禽流感病毒核酸检
测，卫生计生委今天印发了医院人感染 H7N9 禽流感病
毒核酸检测标准操作程序等技术规范。

一 周 来 内 地 未 报 告 新 增

人感染 H7N9 禽流感病例


