

海洋经济凸显“三、二、一”格局

海洋新兴产业正步入发展快车道

本报记者 鲍晓倩

2012年——
● 海洋生产总值达到50087亿元，占GDP9.6%
● 海洋第一产业增加值2683亿元，5.3%
● 第二产业增加值22982亿元，45.9%
● 第三产业增加值24422亿元，48.8%
● 海洋生产总值

5月20日，我国第一部全面、专业评述海洋经济发展的综合性报告《中国海洋经济发展报告(2013)》发布。报告结合我国宏观经济发展的阶段性特征，将中国海洋经济发展划分为发展初期、曲折发展期、快速发展期和又好又快发展期等4个阶段，报告认为，“十二五”以后，我国海洋经济发展将逐步迈入持续健康发展阶段。

“十年以来，我国海洋经济以高于同期国民经济增长速度发展，2012年我国海洋生产总值达到50087亿元，海洋生产总值占GDP9.6%。”国家海洋局海洋战略研究所所长高之国认为，当前我国海洋经济产出规模、海洋产业结构、涉海就业均取得明显成绩，海洋空间布局基本形成，沿海地区每10人中有一人从事涉海行业。

报告显示，2012年，中国海洋第一产业增加值2683亿元，第二产业增加值22982亿元，第三产业增加值24422亿元，海洋第一、第二、第三产业增加值占海洋生产总值比重分别为5.3%、45.9%、48.8%。

国家海洋局海洋战略研究所研究员刘岩分析说，我国海洋经济结构呈现“三、二、

一”的格局，第一产业比重较低，第二产业、第三产业比重较高。从历史数据的变化情况来看，我国海洋第一产业增加值比重在不断下降，中国海洋产业已经从单一的海洋渔业、海洋盐业发展到以交通运输、滨海旅游、海洋油气、海洋船舶为主导，以海洋电力、海水利用、海洋工程建筑、生物医药、海洋科教服务等为重要支撑的传统产业与新兴产业共同发展的产业体系。

应当看到，传统产业仍占据我国海洋经济的主导地位。报告显示，我国海洋产业增加值前3名分别是滨海旅游业(6972亿元)、海洋交通运输业(4802亿元)、海洋渔业(3652亿元)，合计增加值占主要海洋产业增加值70%以上。

刘岩分析说，当前，我国海洋主导产业滨海旅游业、海洋交通运输业和海洋渔业发展平稳；海洋油气业、海洋船舶工业、海洋建筑工程业是海洋经济的中坚力量，但受市场和外部环境影响较大，增速波动且出现负增长；我国的海洋新兴产业增长速度较快，但增速并不稳定。

目前，我国的海洋新兴产业正步入发

展快车道，在海洋经济中的比重不断提升。海洋新兴产业主要包括海水利用、海洋生物医药、海洋电力、海洋高端装备制造、海洋生物育种与健康养殖以及现代海洋服务业等。报告显示，近10年来，海洋新兴产业整体年均增长速度超过28%，其中海洋生物医药产业年均增速达39%，海水利用业达33%，海洋电力业达24%。

虽然增速快，但总体来看，海洋新兴产业所占的比重仍然较低。“对比西方发达国家，我国海洋服务业发展程度不高，应当更重视海洋科技的发展。”中国海洋大学经济学院教授刘曙光认为。

刘岩分析说，比较而言，资源利用型产业如渔业、海洋矿业、海洋盐业产出效率较低；制造型海洋产业如海洋化工业、海洋船舶业产出效益中等；服务型海洋产业和海洋新兴产业产出效益较高，其代表为海洋生物医药业和海洋交通运输业。“这也意味着应进一步大力发展海洋新兴产业。预计未来海洋新兴产业增长速度仍将高于海洋经济整体增速，海洋新兴产业将成为未来10年海洋经济发展的新增长点。”

专项评估报告显示 农村义务教育学生营养状况有效改善

本报北京5月20日讯 记者机惠春报道：5月20日是“全国学生营养日”。中国发展研究基金会今天在北京发布《农村义务教育学生营养改善计划评估报告》。报告显示，该项计划使超过1300万的农村义务教育学生营养状况有效改善，西部地区执行情况好于中部地区。

2011年11月国务院正式启动“农村义务教育学生营养改善计划”，中央财政每年支出160亿元。该计划覆盖了集中连片贫困地区的2300万义务教育阶段的中小学生。中国发展研究基金会将接受全国学生营养办委托，对20个试点省份478个试点县开展该计划的评估工作。

评估报告显示，营养改善计划实施以来，已有超过1300万的农村义务教育学生在校能够吃到肉食，受益学生体质有所改善。评估结果表明，供餐形式是确保学生受益的关键所在，学校食堂供餐营养效益高，资金使用效率也高，是现阶段最有效的方式。报告还指出，地方政府的重视程度对营养改善计划的成效有关键性影响。在计划实施中表现优秀的县集中在宁夏、云南、贵州、四川、广西、陕西六省区。

评估报告认为，营养改善计划在供餐形式、食堂建设、食品安全、资金监管、学校与教师负担等方面仍然存在一些问题。报告建议，下一步应加强地方政府对学生营养改善重要性的认识，加大食堂建设资金投入，加快供餐形式转变，加强农村义务教育学校整体标准化建设，加紧落实营养改善计划运行经费，建立教师激励机制，提高膳食补助标准等，努力把营养改善计划打造成安全工程、阳光工程。

据悉，这是国内第一次由独立第三方对政府重大民生项目开展的大规模公开绩效评估。

津冀签署深化合作框架协议

本报石家庄5月20日电 记者雷汉发报道：今天下午，天津市与河北省工作交流座谈会在河北省石家庄召开，会上天津市市长黄兴国、河北省省长张庆伟分别代表双方签署了深化合作框架协议。

两地决定在区域一体规划、港口建设、交通物流、产业合作、休闲旅游、节能环保等方面加强合作。

浙江丽水获评中国长寿之乡

本报讯 记者马洪超报道：“中国长寿之乡——丽水”授牌仪式近日在京举行，中国老年学学会正式授予浙江省丽水市为“中国长寿之乡”。

截至2012年底，丽水市80岁以上老人占户籍总人口的比例达2.56%，100岁以上老人占比超过十万分之七。



5月18日，几位外国嘉宾在河北廊坊“县域特色产业产业集群展”安国中药都展区，对中药材表现出浓厚兴趣。

当日，以“分享开放红利 共创合作商机”为主题的2013年中国·廊坊国际经济贸易洽谈会开幕。

本报记者 李景录摄

一周来内地未报告新增人感染H7N9禽流感病例

本报北京5月20日讯 记者吴佳佳报道：根据国家卫生和计划生育委员会今天公布的统计数据，5月13日16时至20日16时，内地未报告新增人感染H7N9禽流感病例，新增死亡病例1例，新增康复病例15例。

卫生计生委公布的入境H7N9禽流感疫情信息显示，截至目前，我国内地共报告130例人感染H7N9禽流感确诊病例，其中死亡36人，康复72人。目前病例处于散发状态，尚未发现人传人的证据。

为指导医院进行人感染H7N9禽流感病毒核酸检测，卫生计生委今天印发了《医院人感染H7N9禽流感病毒核酸检测标准操作程序等技术规范》。

本版编辑 张双 郭存举

被征收房屋分户评估报告送达公告

长沙市黄兴北路建设及棚户区改造项目征收范围内被征收人：

2012年3月，湖南省长沙市开福区人民政府对长沙市黄兴北路棚户区改造项目(湘雅路至潘家坪路段及S8号地块、湘雅路至湘春路段及S10-1、S11号地块、湘雅路至湘春路段及S12、S13号地块、湘春路至营盘路段及S16号地块)征收范围内房屋分别作出了征收决定公告(开政征字【2012】4号、开政征字【2012】5号、开政征字【2012】6号、开政征字【2012】8号)。根据《国有土地上房屋征收评估办法》的规定，依法确定湖南友谊房地产评估经纪有限公司和湖南经典房地产评估咨询有限公司经依法评估，已向长沙市开福区城市房屋征收和补偿管理办公室提供了征收范围内被征收房屋的分户评估报告。在分户评估报告的送达过程中，因未能联系到下列被征收房屋的相关权利人，无法通过直接送达、留置送达以及邮寄送达方式向被征收人或相关权利人送达被征收房屋分户评估报告，现我办采取公告送达方式送达下列被征收房屋分户评估报告，自本公告发布之日起15日内，被征收房屋的相关权利人请到长沙市黄兴北路建设及棚户区改造征收工作湘雅路分指挥部和黄兴北路棚改征收指挥部望麓园街道分指挥部领取房屋分户评估报告，逾期未领取的，即视为送达。

序号	产权人或相关权利人	房屋现地址	房屋产权登记地址	产权登记号码	产权登记用途	产权登记面积(㎡)	分户评估报告编码	评估单价(元/㎡)	评估总价(元)	评估公司名称
1	廖恒庆(已故)的继承人廖珍等	百善台74号	百善台70号		住宅	41.96	湘经典(房估)字(2012)第W02-043号	6350	266446	湖南经典房地产评估咨询有限公司
2	龙素兰(已故)的继承人蒋佐成等	油铺街74号	油铺街095号	私038084	住宅	43.6	湘经典(房估)字(2012)第R02-423号	6377	278054	湖南经典房地产评估咨询有限公司
3	肖长胜(已故)的继承人喻映兰、肖慧、肖载文、肖庆等	湘春巷33号	开福区湘春巷015号	私031693	住宅	47.28	湘谊房评字(2012)第0081-1-53号	6467	305761	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
4	杨胜鲁、杨怀鲁	二马路27号	北二马路13号	00418218	住宅	167.28	湘谊房评字(2012)第0080-2-65号	6493	1086149	湖南友谊房地产评估咨询有限公司
5	龙春霞(已故)的继承人	二马路28号	二马路022号	私060496	住宅	38.4	湘谊房评字(2012)第0081-3-117号	6725	258240	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
6	魏振国及共有权人魏振祥、魏铁辉、魏振明	熙宁街9号	熙宁街009号	037850、002685、002686、002684	住宅	88.72	湘谊房评字(2012)第0080-2-57号	6547	580850	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
7	袁再凡(已故)的继承人袁斌、袁来斌、袁小玲、袁俊斌、袁鑫宇等	二马路29号	北二马路029号		住宅	59.01	湘谊房评字(2012)第0080-2-129号	6493	383152	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
8	黎先模及共有权人戴丽羽、戴慈保、戴仲星、戴伯永(已故)的继承人	二马路52-54号	北二马路40号	私035212、011644至011647	自住兼自营	203.37	湘谊房评字(2012)第0081-5-129号	1层：20861 2层：6496	1319261	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
9	刘洪淑(已故)的继承人和共有权人刘洪满、刘洪潜、刘刘、刘文、刘洪恩(已故)的继承人	二马路48号	北二马路038号第001栋	033795010254-010258	住宅	173.16	湘谊房评字(2012)第0081-5-114号	6459	1118440	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
10	刘洪爱、刘洪慎、刘洪慈、刘洪庆、刘洪宁、刘洪志	二马路42-46号	北二马路038号第001栋	私063260、012430、012431、012428、012433、012429	住宅	204.6	湘谊房评字(2012)第0081-5-113号	6459	1321511	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
11	胡殿明(已故)继承人：胡文杰、胡钢、胡跃刚等	铁佛东街46号	北区铁佛东街46号	长房私字第038590号	自住	76.42	湘谊房评字(2012)第0081-5-109号	6747	515606	湖南友谊房地产评估经纪有限公司

序号	产权人或相关权利人	房屋现地址	房屋产权登记地址	产权登记号码	产权登记用途	产权登记面积(㎡)	分户评估报告编码	评估单价(元/㎡)	评估总价(元)	评估公司名称
12	孔国祥及共有权人孔润祥、孔玉贞、孔兴珍、孔翠英、孔润奇、孔发珍	铁佛东街99-4号	开福区铁佛东街79号	710060592至710060598	住宅	58.94	湘谊房评字(2012)第0081-5-125号	6527	384701	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
13	成小牛及共有权人成凌、成洁、成静	二马路88号	北二马路066号	长房权证开福字第00564183	住宅	90.15	湘谊房评字(2012)第0081-6-97号	6729	606619	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
14	李炳文(已故)的继承人张翠娥、李冬芝、李建辉、李跃辉、李志辉等	湘雅路211-213号	北站路243号1栋	私063240	住宅	86.78	湘谊房评字(2012)第0081-6-105号	6798	589930	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
15	方俊五	大王家巷217号206房	风华巷006栋(大王家巷第006栋)206房	标011342	住宅	49.57	湘经典(房估)字(2012)第W02-013号	6422	318339	湖南经典房地产评估咨询有限公司
16	黄文博	湘雅路181号3栋301房	开福区铁佛东街068、075号第001栋	711045723	住宅	47.58	湘谊房评字(2012)第0081-6-90号	6418	305368	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
17	谢有强(已故)的继承人和共有权人谢怀海、谢迈婷、谢翠英	廖家湾47号	廖家湾32号	00309345	住宅	311.05	湘经典(房估)字(2012)第R02-609号	6353	1976101	湖南经典房地产评估咨询有限公司
18	黎先模及共有权人戴丽羽、戴慈保、戴仲星、戴伯永(已故)的继承人	铁佛东街63-65号	铁佛东街055号	00405833、共有权证号00036031至00036034号	住宅	308.75	湘谊房评字(2012)第0081-3-130号	6926	2138403	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
19	谭金文(已故)、谭金干(已故)继承人：谭利均、谭玉林、谭浩、谭毅等	外湘春街8号	北区外湘春街6号	长房私字第031441号	自住	61.37	湘谊房评字(2012)第0081-1-25号	6467	396882	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
20	陆君矩(已故)的继承人陆青、陆茜、陆超等	开福区铁佛东街23号	铁佛东街021号	私037910	住宅	109.85	湘谊房评字(2012)第0081-3-84号	6460	709631	湖南友谊房地产评估经纪有限公司
21	张友松(已故)继承人张伟明等	民主西街13号2栋403房	民主西街7号2栋403号	长房权北私房改字第011125号	住宅	54.34	湘经典(房估)字(2012)第W04-048号	6840	371686	湖南经典房地产评估咨询有限公司